
 

 

Strona 1 z 4 

 

 

Nr sprawy KP-272-PNU-36/2023                                                                                            Lublin, dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: „Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego dla 

Politechniki Lubelskiej w Lublinie z podziałem na części”. 

Część nr 1: Sukcesywna dostawa monitorów 27”-28” – 140 sztuk. 
Część nr 2: Sukcesywna dostawa monitorów 23”-24” - 50 sztuk. 
Część nr 3: Sukcesywna dostawa stacji roboczych – 30 sztuk. 
Część nr 4: Sukcesywna dostawa komputerów mobilnych 14” – 40 sztuk. 
Część nr 5: Sukcesywna dostawa komputerów mobilnych 15”-16” – 80 sztuk. 
Część nr 6: Sukcesywna dostawa komputerów biurowych All-In -One 27”- 50 sztuk. 
Część nr 7: Sukcesywna dostawa komputerów All-In -One 24”- 40 sztuk . 
Część nr 8: Sukcesywna dostawa komputerów laboratoryjnych MT - 100 sztuk. 
Część nr 9: Sukcesywna dostawa komputerów biurowych SFF – 50 sztuk. 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo  

miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych  

w ofertach: 

 

Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego dla Politechniki Lubelskiej w Lublinie  
z podziałem na części. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Nr części postępowania Wartość 

1. Science Technologies Sp. z o. o. 

ul. Mikołaja Kopernika 30/327, Warszawa 
00-336 

NIP 5252882864 

cena Część nr 1 137 415,60 zł brutto 

2. Adesco Sp. z o.o. 

Ul. Anny Walentynowicz 10,  

20-328 Lublin 

NIP 9462576615 

cena Część nr 1  194 586,00 zł brutto 

Część nr 2  40 590,00 zł brutto 

Część nr 4  300 120,00 zł brutto 

Część nr 5  614 016,00 zł brutto 

Część nr 8  436 650,00 zł brutto  

Część nr 9  209 100,00 zł brutto 

3. "e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 

90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31 

NIP: 728-26-80-876 

cena Część nr 1  142 065,00 zł brutto 

Część nr 2  46 371,00 zł brutto 

4. IMMITIS Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 

NIP: 967-13-59-744 

cena Część nr 1 141 204,00 zł brutto 

Część nr 2  39 360,00 zł brutto 



 

 

Strona 2 z 4 

 

5. SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 

ul. Zygmunta Krasińskiego 19 
20-709 Lublin 

NIP 7121591162 

 

cena Część nr 1  153 774,60 zł brutto 

Część nr 2 37330,50 zł brutto 

Część nr 3 329258,70 zł brutto 

Część nr 4 242752,80 zł brutto 

Część nr 5 476846,40 zł brutto 

Część nr 6 312727,50 zł brutto 

Część nr 7 256774,80 zł brutto 

Część nr 8 353010,00 zł brutto 

Część nr 9 190711,50 zł brutto 

6. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP 9482528507 

cena Część nr 1 169 789,20 zł brutto 

Część nr 2 41 512,50 zł brutto 

Część nr 4 257 955,60 zł brutto 

Część nr 5 514 140,00 zł brutto 

Część nr 8 192 495,00 zł brutto 

Część nr 9 202 273,50 zł brutto 

7. Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

NIP 498-013-84-93 

cena Część nr 8  147 600,00zł brutto 

8. FHU Horyzont Krzysztof Lech 

Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

NIP 6851656241 

cena Część nr 1  154 980,00 zł brutto 

Część nr 2 38 745,00 zł brutto 

Część nr 4 275 520,00 zł brutto 

Część nr 5 472 320,00 zł brutto 

9. MBA SYSTEM SP. Z O.O. 

ul. J. Chłopickiego 18,  

04-314 Warszawa 

NIP 5242872114 

cena Część nr 4 177 562,80 zł brutto 

Część nr 8 316 479,00 zł brutto 

Część nr 9  190 527,00 zł brutto 

10. POMAREX Spółka z o.o.  

ul. Nadbystrzycka 11, 20-618 Lublin 

NIP 9462705998 

cena Część nr 1 128 633,40 zł brutto 

Część nr 2 31 857,00 zł brutto 



 

 

Strona 3 z 4 

 

Część nr 4  183 909,60 zł brutto 

Część nr 5 476 256 zł brutto 

Część nr 6 286 405,50 zł brutto 

Część nr 7 234 684 zł brutto 

Część nr 8 273 675 zł brutto 

Część nr 9 179 764,50 zł brutto 

11. SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 33-100 Tarnów 

NIP 8731003891 

cena Część nr 1 157 735,20 zł brutto 

Część nr 2 40 159,50 zł brutto 

Część nr 6 365 556,00 zł brutto 

Część nr 7 295 200,00 zł brutto 

Część nr 8 396 552,00 zł brutto 

Część nr 9 199 813,50 zł brutto 

12. ForTi Krzysztof Jurek 

6-600 Radom  

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18 

NIP 796-107-15-88 

cena Część nr 3 254 241,00 zł brutto 

Część nr 4 239 850,00 zł brutto 

Część nr 5 479 700,00 zł brutto 

Część nr 6 299 812,50 zł brutto 

Część nr 7 254 364,00 zł brutto 

Część nr 8 289 050,00 zł brutto 

Część nr 9 169 125,00 zł brutto 

13. RESET-PC W. Kondratowicz-Kucewicz i A. 
Zams Sp. J 

ul. Ochotnicza 6, 20-012 Lublin 

NIP 712-010-43-84 

cena Część nr 1 151 536,00 zł brutto 

Część nr 2 40 590,00 zł brutto 



 

 

Strona 4 z 4 

 

Część nr 3 619 920,00 zł brutto 

Część nr 4 236 160,00 zł brutto 

   Część nr 5 467 400,00 zł brutto 

   Część nr 8 313 650,00 zł brutto 

 
 
 

 
Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 
dr inż. Marcin Jakimiak 


